O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e CÁSSIA VIRGÍNIA BASTOS 
MACIEL, inscrito no CPF de n. 781.247.945-53 Objeto: Ministrar a formação “Ações Afi rmativas por Meio de Cotas Raciais, Ban-
cas Heteroidentifi cação e Fraudes”, no dia 22/11/2022, carga horária 2 h/a. Valor: R$ 741,00 (setecentos e quarenta e um reais) 
que será atendida mediante recurso da Unidade Orçamentária 04.601, Unidade Gestora 0010 - UNICORP, Ação/Projeto 5438, 
Elementos de Despesa 3.3.90.36/3.3.90.47, Subelementos 36.07/47.01, Fonte 120, consoante PA. Nº TJ-ADM-2022/52456. 
Data de Assinatura: